ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ КРАСНЕНСКОГО РАЙОНА

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                               ПРИКАЗ
с.Красное

«09» октября  2020 г.                                                                              № 656

Об утверждении «дорожной карты» по организации

и проведению государственной итоговой аттестации

по образовательным программам среднего общего образования

на территории Красненского района в  2021 году

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства

просвещения Российской Федерации и Федеральной службы по надзору в

сфере образования и науки от 07 ноября 2018 года № 190/1512 «Об

утверждении Порядка проведения государственной итоговой аттестации по

образовательным программам среднего общего образования», и в целях

качественной подготовки обучающихся 11-х классов в 2020-2021 учебном году

к государственной итоговой аттестации на территории Красненского района,

приказываю:

1. Утвердить «дорожную карту» по подготовке и проведению

государственной итоговой аттестации по образовательным программам

среднего общего образования на территории Красненского района в 2020-2021

учебном году (приложение 1).

2. Руководителям средних общеобразовательных учреждений:

2.1. Обеспечить выполнение мероприятий «дорожной карты» по

организации и проведению государственной итоговой аттестации по

образовательным программам среднего общего образования на территории

Красненского района в 2020-2021 учебном году.

2.2. Предоставить в МЦОКО (Закурдаева О.Б.) план по подготовке

обучающихся к государственной итоговой аттестации до 21 октября 2020 г

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на

муниципального координатора ЕГЭ Закурдаеву О.Б.

Начальник отдела образования

администрации Красненского района                                     С.Н.Харланова

	ПРИКАЗ